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SERVIDOR CARGO SIAPE PRONTUARIO
Adriana Paes de Jesus Correa Professor Efetivo 2869049 BP207664
Alda Roberta Torres Professor Efetivo 2580438 SP113219
Amanda Cristina Teagno Lopes Marques Professor Efetivo 1846095 SP110140
Caroline Arantes Magalhães Professor Efetivo 2766053 SP101370
Cyntia Moraes Teixeira Professor Efetivo 1023155 SP14602X
Dariane Raifur Rossi Professor Efetivo 1448001 SP22621X
Elisangela Lizardo de Oliveira Professor Efetivo 2316662 BT214486
Fernando de Oliveira Souza Professor Efetivo 2320726 AQ215004
Flavio Biasutti Valadares Professor Efetivo 2314636 SP130230
Fulvio de Moraes Gomes Professor Efetivo 2272829 BA211552
Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio Professor Efetivo 2319071 TP214747
Guilherme Nakashato Professor Efetivo 1932942 SP12106X
José Otávio Baldinato Professor Efetivo 1809588 SP101734
Lucineide Machado Pinheiro Professor Efetivo 1811537 SP101023
Márcio Vinicius Corrallo Professor Efetivo 1792774 SP100614
Maria Aparecida Gazotti Vallim Professor Efetivo 2722035 SP112719
Osvaldo Canato Junior Professor Efetivo 1754784 SP100237
Thiago Antunes Professor Efetivo 2146970 SP14549X
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SETOR EXERCICIO EMAIL
SCL-SPO adriana.correia@ifsp.edu.br
SCL-SPO aldaroberta@ifsp.edu.br
SCL-SPO amandamarques@ifsp.edu.br
SAB-SPO carolinemagalhaes@ifsp.edu.br
SCL-SPO cyntiateixeira@ifsp.edu.br
SSC-SPO dariane.rossi@ifsp.edu.br
SCL-SPO elisangela.lizardo@ifsp.edu.br
SCL-SPO fernando.oliveira@ifsp.edu.br
SCL-SPO flaviusvaladares@ifsp.edu.br
SSC-SPO fulvio.gomes@ifsp.edu.br

CEAD-PRE gabriel.antonio@ifsp.edu.br
SCL-SPO nakashato@ifsp.edu.br
SAQ-SPO baldinato@ifsp.edu.br
SCL-SPO lm.pinheiro@ifsp.edu.br
CSE-SPO corrallo@ifsp.edu.br
SCL-SPO cgazotti@ifsp.edu.br
CED-SPO canatojr@ifsp.edu.br
SSC-SPO antunes@ifsp.edu.br
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